ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022 г. № 68-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 04.03.2021 г. № 115-П/АДМ
«Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления субсидий
на иные цели муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям Златоустовского
городского округа, в отношении которых
функции и полномочия учредителя
осуществляет Муниципальное казенное
учреждение Управление культуры
Златоустовского городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям Златоустовского городского округа, в отношении которых
функции и полномочия учредителя осуществляет Муниципальное казенное

учреждение Управление культуры Златоустовского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Златоустовского городского
округа от 04.03.2021 г. № 115-П/АДМ (в редакции от 07.09.2021 г.
№ 407-П/АДМ) следующие изменения:

пункт 2 дополнить следующим абзацем:
«Субсидии на цель, указанную в подпункте 1 настоящего пункта

предоставляются Учреждениям на приобретение (изготовление) объектов,
относящихся к основным средствам, а так же на проведение экспертизы
по соответствию количеству и качеству поставленных основных средств».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
( алова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

Вр-224392

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Ширкову Н.А.

Глава
Златоустовского городского о

^^СКАЙ

М.Б. Пекарский

Вр-224392